Turismo, Cultura, Esporte e Lazer do Município de 
São Roque do Canaã para a realização do Réveillon 
2025/2026 de São Roque do Canaã-ES.
Vigência: A vigência do presente termo iniciará a 
partir de sua assinatura findando-se em 30/01/2026.
Data da Assinatura: 09/12/2025.
Valor: R$ 7.331,67 (sete mil, trezentos e trinta e 
um reais e sessenta e sete centavos).

MARCOS GERALDO GUERRA
Prefeito Municipal

Protocolo 1685786

Sooretama

Convocação

Ofício n° 000363
A PUBLICAÇÃO NO DIARIO OFICIAL
Sooretama/ES, Segunda-feira, 3 de Novembro de 
2025.

Assunto: Encaminhamento para publicação-

[...]

39.288.4100001-15, tendo como OBJETO a alteração 
do valor do Termo de Fomento nº. 0009/2022, ficando 
alterada a Cláusula Terceira, 3.1, passando a vigorar 
com a seguinte redação: “O montante toral de recursos 
a serem empregados na execução do objeto é de R$ 
89.926,00 (oitenta e nove mil, novecentos e vinte e 
seis reais), em parcela única, quando da assinatura do 
presente instrumento”. Gestor da Parceria: Dominik 
Dável Guisso. VIGÊNCIA DA PARCERIA: 01/12/2025 a 
25/11/2026. DATA DE ASSINATURA DA CERTIDÃO DE 
APOSTILAMENTO: 09/12/2025.

Lícia Nascimento Caliman